陕土建会﹝2022﹞33号

关于推荐2022年度“茅以升科学技术奖—建造师奖”的 通 知
各专业（工作）委员会（含分会），各单位会员、个人会员：

“茅以升科学技术奖—建造师奖”（以下简称“建造师奖”）是由北京茅以升科技教育基金会设立，国家科学技术奖励工作办公室批准的科技奖励项目。现将《关于开展2022年度“茅以升科学技术奖—建造师奖”评选工作的通知》（建委会〔2022〕07号）及相关资料转发你们，请收到通知后，按照推荐条件，择优推荐。
一、推荐人选需是学会个人会员；
二、候选人需通过“茅以升科学技术奖建造师奖评审系统”申报，并于2022年11月18日前将纸质申报材料（一式两份）报学会办公室；
三、联系方式
陕西省土木建筑学会

地  址：西安市北大街199号南楼403

联系人：施云逸  029-87284808

邮  箱：sceas@vip.163.com
附件：1.关于开展 2022 年度“茅以升科学技术奖—建造师
奖”评选工作的通知
2.茅以升科学技术奖—建造师奖奖励条例（试行）

3.茅以升科学技术奖—建造师奖评审系统操作指南

4.茅以升科学技术奖—建造师奖申报资料及相关要求
陕西省土木建筑学会
                                    2022年10月10日
抄报：省科协学会部、中国土木工程学会、中国建筑学会。

抄送：各理事、学会办、档。